
Dotazník AUDIT 

 vyplňte dotazník a sečtěte body, získané za odpovědi na jednotlivé otázky. Body jsou uvedeny 

nahoře nad každým sloupcem. Sečtením všech bodů získáte celkový skór.  

 

Hodnocení dotazníku AUDIT 

Celkové orientační hodnocení 

• Celkový skór < 8  ( u osob na 65 let <7)  - není indikátorem škodlivého pití. Pokračujte 

podrobným hodnocením 

• Celkový skór > 8  ( u osob na 65 let >7)  - existuje riziko škodlivého pití 

• Celkový skór 8-15 - představuje střední úroveň problémů s alkoholem 

• Celkový skór 16 -19 -  představuje vysokou úroveň problémů s alkoholem 

• Celkový skór >20 - indikuje závislost na alkoholu 

Podrobné hodnocení  

• Otázky 2 a 3: u každé z těchto otázek více jak 1 bod indikuje rizikové pití, které může 

poškodit zdraví 

• Otázky 4, 5 a 6: u každé z těchto otázek skór více jak 1 bod indikuje riziko závislosti na 

alkoholu 

• Otázky 7,8,9,10: u každé z těchto otázek získané body ukazují, že již došlo k poškození zdraví 

v souvislosti s pitím alkoholu. 

 

   


